comissão e dá outras providências”. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno e a Lei 

Orgânica Municipal. 

CONSIDERANDO a identificação em 15/02/2017 de R$ 12.700,78 (doze mil, 

setecentos reais e setenta oito centavos) ref. a valores deixados em instituição 

financeira privada – Banco Bradesco Agência nº 5168-3 Conta Corrente nº 22.686-6 

de titularidade desta Edilidade, pelo então presidente Paulo Antônio Soares de Brito; 

CONSIDERANDO o comando da Resolução TCM/BA nº 1.060/2005 que exige que a